[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 107/2018
Assunto: Solicita a Telefônica Vivo a troca de Postes de madeira na Estrada Municipal Júlio Fumache e em toda sua extensão no Bairro Encosta do Sol conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que os postes de madeira estão em estado precário causando transtornos e insegurança aos funcionários da referida empresa, devido os mesmos terem que se apoiar nos postes para que seja realizada as devidas manutenções.

REQUEIRO, na forma regimental, que após a aprovação do Douto Nobre Plenário que a Telefônica Vivo, realize a troca dos postes de madeira e solucione o problema no menor tempo possível, moradores aguardam ansiosamente pela resolução do problema.

SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2018

AILTON FUMACHI
Vereador – PR

image1.png
PROTOCOLO 891/2018 - 27/03/2018 08:54